
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОР) КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 17.06.2014 года № 617 

 

 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ 

АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА) КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ              

ОТ 15 АПРЕЛЯ 2013 ГОДА № 381 «О СОВЕТЕ ПО ГЕНДЕРНЫМ 

ПРОБЛЕМАМ В КРАСНОДАРСКОМ КРАЕ» 

 

В целях организации взаимодействия и обеспечения согласованности 

действий исполнительных органов государственной власти Краснодарского 

края и органов местного самоуправления в сфере обеспечения равенства 

мужчин и женщин в Краснодарском крае и в связи с кадровыми изменениями    

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение № 1 к Постановлению главы администрации 

(губернатора) Краснодарского края от 15 апреля 2013 года № 381 «О Совете по 

гендерным проблемам в Краснодарском крае» следующие изменения: 

1) абзац  

«Мороз  

Оксана Борисовна 

 

 

 

 

специалист-эксперт отдела по 

социальной защите семьи, 

материнства, детства министерства 

социального развития и семейной 

политики Краснодарского края, 

ответственный секретарь Совета.» 

заменить абзацем следующего содержания: 

«Епихина 

Елена Сергеевна 

 

 

 

 

ведущий консультант отдела по 

социальной защите семьи, 

материнства, детства министерства 

социального развития и семейной 

политики Краснодарского края, 

ответственный секретарь Совета.»; 

2) абзац 

«Зарубин  

Роман Александрович 

заместитель министра физической 

культуры и спорта Краснодарского 

края;» 

заменить абзацем следующего содержания: 

«Кокшаров  

Эдуард Александрович 

первый заместитель министра 

физической культуры и спорта 

Краснодарского края;». 



 2 

2. Департаменту печати и средств массовых коммуникаций 

Краснодарского края (Горохова) обеспечить размещение (опубликование) 

настоящего постановления на официальном сайте администрации 

Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 
 

 

Глава администрации (губернатор) 

Краснодарского края                                                                                А.Н. Ткачев  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


